COÄNG HOØA XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓA VIEÄT NAM

Ñoäc laäp - Töï do – Haïnh phuùc

________________________

GIẤY ỦY QUYỀN
V/v tham dự và biểu quyết

tại Đại hội cổ đông  năm 2010 Công ty SPT.
_____________

Kính gửi:  -

 CÔNG TY SPT.

- Căn cứ Điều lệ sửa đổi, bổ sung về Tổ chức và Hoạt động của Công ty SPT đã

được Đại hội cổ đông thường niên Công ty SPT năm 2008 nhất trí biểu quyết thông qua

ngày 27/6/2008;

: __________________________________________________

Giấy CMND số
(1):

 ______________  cấp ngày: _______  tại:  ______________

Thường trú tại
(2)

:  __________________________________________________

Là Cổ đông sở hữu                          cổ phần

(bằng chữ: _________________________________________________ cổ phần)

Nay tôi ủy quyền cho:

Ông/Bà: __________________________________________________________

): __________

Giấy CMND số: ________________  cấp ngày: _______  tại:  ______________

Thay tôi tham dự Đại hội cổ đông  năm 2010 Công ty SPT được tổ

chức vào ngày 16 tháng 7 năm 2010

.

2010

.

Tôi chịu hoàn toàn trách nhiệm về việc ủy quyền này

.

  ____ năm 2010

 NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN NGƯỜI ỦY QUYỀN

 (Ký tên, ghi rõ họ tên) (Ký tên, ghi rõ họ tên)
(3)

 ___________________________ ___________________________

:

;

;

).